
UCHWAŁA NR 305/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustanowienia roku 2016
"Rokiem Radomskiego Protestu Robotniczego Czerwiec 76"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18 - 19 w zw. z art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2016r. poz. 446), uchwala się, co następuje:

§ 1. Z okazji przypadającej w 2016 r. czterdziestej rocznicy buntu radomskich robotników przeciwko 
komunistycznej władzy, ustanawia się rok 2016 "Rokiem Radomskiego Protestu Robotniczego Czerwiec 76".
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 9B2C6161-4727-44DE-BB44-065F59FC4594. Uchwalony Strona 1




